[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

03.12.2015 № 53-582
г. Саратов

 О  внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 17.05.2012                № 14-176 «О структуре Саратовской городской Думы»
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Саратовской городской Думы от 17.05.2012 № 14-176 «О структуре Саратовской городской Думы» (с изменениями                          от 27.02.2014 № 33-374, 19.02.2015 № 43-487), изложив Приложение к решению                в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Исполняющий полномочия главы

муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                   В.В. Малетин

[image: image2.emf]Приложение    к решению Саратовской    городской Думы    от   03.12.2015   №   53 - 582     СТРУКТУРА   САРАТОВСКОЙ   ГОРОДСКОЙ   ДУМЫ

Управление по  организации работы  городской Думы

САРАТОВСКАЯ    Г О РОДСКАЯ ДУМА

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБР А ЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ  МУНИЦ И ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     «ГОРОД САРАТОВ»

ПОСТОЯННАЯ   КОМИССИЯ ПО  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ,    Ж И ЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ  ХОЗЯЙС Т ВУ, АРХИТЕКТУРЕ,  ЗЕМЕЛ Ь НЫМ РЕСУРСАМ   ПОСТОЯННАЯ   КОМИССИЯ ПО    МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕ НИЮ,  ВОПРОСАМ СОЦИАЛЬНОЙ  СФЕРЫ ,  ЗАКОННОСТИ, ЗАЩИТЕ П РАВ  Н А СЕЛЕНИЯ

ПОСТОЯННАЯ   КОМИССИЯ ПО    БЮДЖЕТНО - ФИНАНСОВЫМ  ВОПР О САМ, ЭКОНОМИКЕ,  ИСПОЛЬЗОВАНИЮ М У НИЦИПАЛЬНОЙ  СОБСТВЕННОСТИ,    М Е СТНЫМ НАЛОГАМ И СБОР АМ

ПОСТОЯННАЯ  КОМИ С СИЯ ПО  ПРОМЫШЛЕ Н НОСТИ,  ТРАНСПОРТУ, СВЯЗИ,  ТОРГО В ЛЕ

  РУКОВОДИТЕЛ Ь     АППАРАТА

Отдел по местному самоуправлению,  в о просам социальной сферы, законности,  защите прав населения   Отдел по бюджетно - финансовым вопросам,  экономике, использованию муниципальной  собственности, местным налогам и сборам

Отдел по градостроительству,   ж и лищно - коммунальному хозяйству,  архитектуре, земельным ресурсам ,   промышленн о сти, транспорту,  связи, торговле

Секретариат   главы  муниципального  образования    «Город Саратов»

ФИНАНСОВО - ЭКОНОМИЧЕСКИЙ   ОТДЕЛ   ОТДЕЛ     ПРАВОВОГО  ОБЕСПЕЧ Е НИЯ   ИНФО Р МАЦИОННО - АНАЛИТИЧЕСКИЙ  ОТДЕЛ   ОТДЕЛ ПО ОРГАНИЗАЦИИ   ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГОРОДСК ОЙ  ДУМЫ   ОТДЕЛ ПО  ОРГ А НИЗАЦИИ РАБОТЫ  С ИЗБИРАТЕЛЯМИ   ОТДЕЛ    КОНТРА К Т НОЙ  СЛУЖБЫ   ОБЩИЙ   ОТДЕЛ